

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul licitației: 21022818	Data: 05,06,2020	Alternativ
Denumirea licitației: Articole parafarmaceutice pentru anul 2020	Lot: _____	Pagina: _____
		din _____

Nr. Lot	LP N 21022818				05,06,2020				termen de livrare	Val est
	Denumirea	CPV	Cantitatea	Unitatea de	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	Suma fără TVA	Suma fără TVA		
5	Periuța recoltare endocervicală peril PP	33140000-2	3000	Bucată	1,05	1,26	3150	3780	10 zile	6600
24	Eco Super Gel (ambalaj canistre ≈5 kg)	33140000-2	80	can	98	105,84	7840	8467,2	10 zile	16720
36	Ace pentru acupunctură (0,25x30mm)	33140000-2	100	Bucată	100	108	10000	10800	10 zile	11000
37	Ace pentru acupunctură (0,25x25mm)	33140000-2	350	Bucată	100	108	35000	37800	10 zile	38500
38	Ace pentru acupunctură (0,25x40mm)	33140000-2	50	Bucată	100	108	5000	5400	10 zile	5500
49	Cearșafuri medicale ~ 200*150 cm	33140000-2	530	Bucată	40	48	21200	25440	10 zile	14575
51	Lame pentru bisturiu (dimensiuni disponibile) nr. 10; 11; 12; 15; 20; 21; 22; 23	33140000-3	38	cut	54,5	65,4	2071	2485,2	10 zile	7524
86	Hîrtie de ambalat termorezistentă la temperatura de 134 0 C (100 mm x200 m) (cu indicatori chimici de control al sterilizării, 1 bucată-rulou)	33140000-3	10	Bucată	250	300	2500	3000	10 zile	2365
87	Hîrtie de ambalat termorezistentă la temperatura de 134 0 C(150 mm x200 m) (cu indicatori chimici de control al sterilizării, 1 bucată-rulou)	33140000-3	10	Bucată	334	400,8	3340	4008	10 zile	4345
88	Hîrtie de ambalat termorezistentă la temperatura de 134 0 C (200 mm x200 m) (cu indicatori chimici de control al sterilizării, 1 bucată-rulou)	33140000-3	10	Bucată	442	530,4	4420	5304	10 zile	5610
89	Hîrtie de ambalat termorezistentă la temperatura de 134 0 C(250 mm x200 m) (cu indicatori chimici de control al sterilizării, 1 bucată-rulou)	33140000-3	5	Bucată	600	720	3000	3600	10 zile	3341
102	Șervețele pentru pacienți de unica folosință din hîrtie polietilen in 2 straturi 40x45cm.	33140000-3	100	Bucată	250	300	25000	30000	10 zile	27500
103	Șervețele din material absorbant 40x20 cm	33140000-2	15000	Bucată	1,2	1,44	18000	21600	10 zile	16500
106	Materie neșesută	33140000-2	10000	m	1,5	1,8	15000	18000	10 zile	16500
108	Container pentru spută (pentru secția Ftiziopneumologie)	33140000-3	2000	Bucată	1,5	1,8	3000	3600	10 zile	3960
							158521	183284,4		

Semnat Diana Tutunaru jurist